附件3
长春大学旅游学院
教学示范教师推荐名额分配表

	序号
	教学单位
	专任教师人数
	45岁以下专职教师人数
	教学示范教师

	1
	旅游管理学院
	22
	17
	1.7

	2
	外国语学院及国际交流学院
	22
	14
	1.4

	3
	商学院
	47
	22
	2.2

	4
	艺术学院
	38
	32
	3.2

	5
	工学院
	17
	10
	1

	6
	马克思主义学院
	7
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	0.5

	7
	基础部
	28
	24
	2.4

	8
	体育教研室
	6
	6
	0.6

	9
	就业指导教研室
	2
	1
	0.1



说明：本表数据统计截止至2017年9月22日，教学示范教师名额为各教学单位45岁以下专职教师人数的10%，申报时可依据四舍五入原则申报。

